

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านห้วยเกียง ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำ กว้างเฉลี่ยประมาณ 4.00 เมตร ยาวรวมประมาณ 124.00 เมตร หนาเฉลี่ยประมาณ 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 499.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลเวียงกำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 มกราคม 2559 เป็นเงิน 400,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบประมาณการงานก่อสร้าง (แบบ พร.4) จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 แบบสรุปผลการประมาณค่าก่อสร้างระบบระบายน้ำภายในหมู่บ้าน (แบบ พร.5) จำนวน 2 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายธวิท ดิยะกว้าง ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลเวียง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายชยภูมิ สีเขียว ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กรรมการ
 - 6.3 นายคเชนทร์ ไชยเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเวียง ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

ประเภทงาน อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านสบคำ ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลเวียง

แบบเลขที่

จำนวน

แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

1.00

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	รวม	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		ค่างานต้นทุน(บาท)			
1	งานอาคาร	320,688.59	1.2726	408,108.30	
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			3,000.00	
				411,108.30	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง			411,108.30	ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน
	คิดเป็นเงินประมาณ			400,000.00	
(ตัวอักษร)		สี่แสนบาทถ้วน			

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ)

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นาย ธวิท ตียะกว้าง)

ปลัดเทศบาลตำบลเวียง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายจรัส โกฏิยี่)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเวียง ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

ประเภทงาน อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านสบคำ ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลเวียง

แบบเลขที่

จำนวน

แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

1.00

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 14 มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	รวม	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		ค่างานต้นทุน(บาท)			
1	งานอาคาร	320,688.59	1.2726	408,108.30	
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			3,000.00	
				411,108.30	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง			411,108.30	ระยะเวลาดำเนินการ
	คิดเป็นเงินประมาณ			400,000.00	90 วัน
(ตัวอักษร)			สี่แสนบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเลขที่ ๑๑/๒๕๕๙

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายธวิท ตียะกว้าง)

ปลัดเทศบาลตำบลเวียง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายชยภูมิ สีเขียว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ)กรรมการ/เลขานุการ

(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)ผู้ประมาณการ

(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นาย ธวิท ตียะกว้าง)

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายจรัส โภภี)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียง

แบบประมาณการงานก่อสร้าง

ประมาณราคาโครงการ

ปริมาณงาน

สถานที่ดำเนินการ

หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ประมาณการโดย

ก่อสร้างถนนหินคลุกเข้าพื้นที่ทางการเกษตร

ขนาด กว้าง 3-4.00 ม. ระยะทางรวม 900.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,150 ตารางเมตร

หมู่ที่ 5 บ้านทวยเกี๋ยง

เทศบาลตำบลเวียง

ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

นายคเชนทร์ ไชยเจริญ เมื่อวันที่ มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวม	ราคา / หน่วย	รวม		
1	EARTHWORK 1.1.งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ 1.2.งานวัสดุคัดเลือก ลูกกรงรองพื้นทาง 1.2.1.บดทับ	3,150.00 630.00	ตรม ลบ.ม	144.82	91,236.60	8 38.32	25,200.00 24,141.60	25,200.00 115,378.20	
2	SUBBASE AND BASE COURSES 2.1.งานหินคลุก บดทับ แน่น	346.50	ลบ.ม	400.47	138,762.86	61.13	21,181.545	159,944.41	
3	งานวางท่อระบายน้ำ ชานถนน 3.1.ท่อ คลสล ขนาด 0.40 ม 3.2.ดินซูด 3.3.ทรายหยาบรองพื้น+ทรายคัดท่อ 3.4.ปูนซิเมนต์ค้ำท่อ 3.5.คอนกรีต 180 ksc ตาดปกท่อ+คอนกรีตรองพื้น 3.6.เหล็กเสริม ไวรเมท 4 มม 0.25*0.25	32.00 26.00 3.69 5.00 1.84 5.76	ท่อน ลบ.ม ลบ.ม ถุง ลบ.ม ตรม	373.80 150.00 120.00 1,600.00 25.00	11,961.60 553.50 600.00 2,944.00 144.00	49.37 70 306	1,579.84 1,820.00 563.04	13,541.44 1,820.00 553.50 600.00 3,507.04 144.00	
		320,686.41			246,200.38		74,486.03	320,688.59	
					ราคาวัสดุรวมค่าขนส่ง + ค่าแรงงาน			320,688.59	บาท
								408,108.30	

คเชนทร์